EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. º 018/2018

OBJETO: O objeto ora contratado tem por objetivo a contratação de empresa especializada em prestação de serviço gráficos para a confecção do
material abaixo relacionado, para a realização do PROJETO CULTURAL SEMANA SANTA NO ARAGUAIA 2018, atendendo o convênio nº 0172/2018/
SEC-MT, conforme o Processo Licitatório 024/2018de Dispensa de Licitação nº. 012/2018

ITEM ESPECIFICAÇÃO SERVIÇO QTD UND VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA FRONT SUPER GLOSSY 440G 0,80X1,20 10 UND 55,00 550,00
02 CONFECÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL COUCHE 150G 45X65 400 UND 1,25 550,00
03 CONFECÇÃO DE FAIXAS EM LONA FRONT SOUPER GLOSSY 440G 12 UND 125,00 1.500,00
04 CONFECÇÃO DE FOLDERS 21X44 EM PAPEL COUCHE, 3 DOBRAS 15.000 UND 0,55 8.250,00
05 CONFECÇÃO DE OUTDOOR EM LONA FRONT, SUPER GLOSSY 4X0 CORES F9X3 COM INSTALAÇÃO 08 UND 750,00 6.000,00
- TOTAL GERAL R$ - - - 16.850,00

;

CONTRATANTE: Município de Pontal do Araguaia/MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: GRÁFICA MULTICOR LTDA-EPP

CNPJ: 14.931.018/0001-11

VIGÊNCIA: 28 de março de 2018 a 31 de dezembro de 2018.

VALOR: R$ 16.850,00 (Dezesseis mil e oitocentos e cinquenta reais)

Assinam pela Contratante: Gerson Rosa de Moraes – Prefeito Municipal e pela Contratada: RODRIGO GHEM. Empresário

GERSON ROSA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. º 020/2018

OBJETO: O objeto ora contratado tem por objetivo a contratação de empresa especializada em SOM, PALCO E ILUMINAÇÃO conforme abaixo rela-
cionado, para a realização do PROJETO CULTURAL SEMANA SANTA NO ARAGUAIA 2018, atendendo o convênio nº 0172/2018/SEC-MT, conforme
o Processo Licitatório 027/2018 de Dispensa de Licitação nº. 015/2018

ITEM ESPECIFICAÇÃO SERVIÇO QTD UND VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 LOCAÇÃO DE SOM TIPO III PA16 01 DÍARIA 6.050,00 6.050,00
02 LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR 12mx8m 01 DÍARIA 5.500,00 5.500,00
03 LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO TIPO I 01 DÍARIA 4.500,00 4.500,00
- TOTAL GERAL R$ - - - 16.050,00

;

CONTRATANTE: Município de Pontal do Araguaia/MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: MARCOS RIBEIRO MACIEL-MEI

CNPJ: 18.208.003/0001-80

VIGÊNCIA: 28 de março de 2018 a 31 de dezembro de 2018.

VALOR: R$ 16.050,00 (Dezesseis mil e cinquenta reais)

Assinam pela Contratante: Gerson Rosa de Moraes – Prefeito Municipal e pela Contratada: Marcos Ribeiro Maciel. Empresário

GERSON ROSA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 036/2018

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2018

A Prefeitura de Pontal do Araguaia estabelecida na Av. Padre Sebastião
Teixeira, 23, Centro, na Cidade de Pontal do Araguaia-MT, torna público
para conhecimento dos interessados que nos termos da Lei Federal nº 10.
520/2002 subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteri-
ores Lei Complementar 123/2006, Lei Complementar 147/2014 e Lei Com-
plementar 155/2016 e suas alterações, Decreto Federal n° 3.555/2000,

bem como, o Decreto Municipal n.º 557/2007, estará realizando licitação
na modalidade Pregão Presencial paraContratação de Empresa Especi-
alizada em Serviços técnicos de Engenharia para acompanhar, fisca-
lizar obras e serviços inerentes a área de engenharia e elaboração de
projetos e orçamentos com exclusividade de itens para ME, EPP e MEI,
conforme especificações e quantidades determinadas no Anexo I do
Edital.

A ABERTURA DOS ENVELOPES SERÁ REALIZADA EM 28/05/2018, A
PARTIR DAS 09:00 HS, NA SALA DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE
PONTAL DO ARAGUAIA.

15 de Maio de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 2.978

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 341 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar